

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мясокомбинат "Бессоновский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	111	111	0	60	35	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	72	45	32	0	0	0
из них женщин	77	77	0	51	26	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
424/19-1	<b>IT служба</b> Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел производственного и ветеринарного контроля</b>																						

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

<b>(ОПВК)</b>																							
424/19-2	Ветеринарный врач (выписка)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3А	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-1А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-2А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-3А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-4А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-5А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-6А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-7А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-8А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-9А (424/19-3А)	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-3-	Ветеринарный врач	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

10А (424/19-3А)																							
	<b>Производственная столовая</b>																						
424/19-4	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок кишечного сыря</b>																						
424/19-5А	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-5-1А (424/19-5А)	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-5-2А (424/19-5А)	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-5-3А (424/19-5А)	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-5-4А (424/19-5А)	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-5-5А (424/19-5А)	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-5-6А (424/19-5А)	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-5-7А (424/19-5А)	Изготовитель натуральной колбасной оболочки 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех убоя</b>																						
424/19-6	Помощник мастера	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-7А	Распиловщик мясopодуkтов (распиловщик туш)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-7-	Распиловщик мясopодуkтов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

1А (424/19-7А)	(распиловщик туш)																						
424/19-8	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
424/19-9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-10	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																						
424/19-11	Заместитель главного бухгалтера по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-12	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Холодильный цех</b>																						
424/19-13	Сборщик гофротары	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-14А	Весовщик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-14-1А (424/19-14А)	Весовщик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-15А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-15-1А (424/19-15А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-15-2А (424/19-15А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-15-3А (424/19-15А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-15-4А (424/19-15А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

424/19-16	Весовщик замороженной мясной продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Колбасный цех</b>																						
424/19-17А	Мастер колбасного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-17-1А (424/19-17А)	Мастер колбасного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-18А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-18-1А (424/19-18А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-18-2А (424/19-18А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-18-3А (424/19-18А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-18-4А (424/19-18А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-19А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-19-1А (424/19-19А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-20А	Сборщик гофротары	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-20-1А (424/19-20А)	Сборщик гофротары	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-21А	Весовщик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

424/19-21-1А (424/19-21А)	Весовщик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-21-2А (424/19-21А)	Весовщик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-22	Машинист расфасовочно-упаковочных машин (оператор упаковочной машины)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-23А	Формовщик колбасных изделий (оператор)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-23-1А (424/19-23А)	Формовщик колбасных изделий (оператор)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-24	Составитель фарша (фаршесоставитель)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-25	Формовщик колбасных изделий (шприцовщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-26	Аппаратчик термической обработки мясopодуkтов (термист)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-27	Специст	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-28	Составитель фарша (ученик фаршесоставителя)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29А	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-1А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-2А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-3А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)

29А)																							
424/19-29-4А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-5А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-6А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-7А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-8А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-29-9А (424/19-29А)	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок очистных сооружений водоподготовки и канализации</b>																						
424/19-30	Слесарь-ремонтник (слесарь)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел санитарной подготовки</b>																						
424/19-31	Оператор централизованной мойки (оператор по мойке ящиков)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Склад готовой продукции</b>																						
424/19-32	Водитель погрузчика (водитель автопогрузчика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-33А	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-	Кладовщик склада готовой	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

33-1А (424/19-33А)	продукции																							
424/19-33-2А (424/19-33А)	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-33-3А (424/19-33А)	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-1А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-2А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-3А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-4А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-5А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-6А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-7А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Максаков В.В.

(Ф.И.О.)



424/19-34-8А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-34-9А (424/19-34А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-35	Водитель погрузчика (водитель электрокары)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-управленческий персонал</b>																						
424/19-36	Начальник убойного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-37	Начальник холодильного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-38	Начальник склада готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-39	Начальник колбасного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-40	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-41	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технологический отдел</b>																						
424/19-42	Инженер системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-43	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-44	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																						
424/19-45	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-46	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-47А	Менеджер оптовых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-47-1А (424/19-	Менеджер оптовых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

Максаков В.В.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

47А)																								
424/19-48А	Менеджер по отгрузке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-48-1А (424/19-48А)	Менеджер по отгрузке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел регионального развития</b>																							
424/19-49	Менеджер мелкооптовых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-50	Начальник отдела регионального развития	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех обвалки</b>																							
424/19-51	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех упаковки полуфабрикатов</b>																							
424/19-52А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-52-1А (424/19-52А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-53	Сборщик гофротары	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424/19-54	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (оператор упаковочной машины)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Резанов С.А.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Головков В.Ф.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4971

(№ в реестре экспертов)

Максаков В.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ Ф.И.О.	_____ (дата)
Начальник цеха обвалки и упаковки полуфабрикатов _____ (должность)	_____ (подпись)	Альшаев В.А. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4971 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Максаков В.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	------------------------------------	-----------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4971 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Максаков В.В. (Ф.И.О.)
--	--------------------	------------------------------------